


Jahre Bezirksschule Klingnau jv;w\rﬁ?iii““?!ﬁiff

Eine Ara geht zu Ende aber

Volksfest und Hafenbetrieb

am Freitag, 30. Juni 2023
16.00 Uhr — 23.30 Uhr
Schulhaus Schitzenmatt

16.00 Uhr

19.00 Uhr
20.30 Uhr
23.00 Uhr

Ausstellung und Produktionen

der Schulerinnen und Schuler der OSUA
Foodstande und Getrankestédnde
Rickblick, Ausblick und Schilersicht
Musikalische Acts UNIQUE und BONNIE
Lichterboote auf dem Binnenkanal

Die Reise geht weiter!

Seit 1957 ist Klingnau Bezirksschulstandort. Nach
66 Jahren verabschieden wir am 5. Juli 2023 nicht
nur die letzten 2 Bezirksschulklassen, sondern auch
die Bezirksschule Klingnau.
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Kulturfonds der OSUA Die OSUA I&dt alle Ehemaligen, alle Interessierten und alle Festbesucherinnen und -besucher
ein, fur den OSUA-Kulturfonds zu spenden. Mit diesem Kulturfonds werden in Zukunft regelmassig kulturelle Projekte
an der OSUA unterstitzt und durchgefiihrt. Spenden unter: CH12 8080 8006 1373 4945 3 Vermerk: OSUA Kulturfond



